
Krajský úřad 

çíslo objednatele: 21/SML3801/OS/DS 
Císlo dopravce: 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O ZAćLENÉ[\ıí sPogü PRovoZovANÝcH 
DoPRAvcı§M NA LíNcE R23 v UZEMNIM oBvoDu 

USTECKEHO KRAJE Do DUK 

(dále jen „Dodatek č. 1“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, radním pro Oblast dopravy 

a silničního hospodářství 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen ,,0bjednateI“) 

a společnost 

Dopravce: 
Regiojet a.s. 
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, předsedou představenstva 
IČ: 28333187 
DIČ: CZ28333187 
Bank. spojení: Česká spořitelna a. S., číslo účtu: 3656902/0800, 
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
v oddílu B, vložka číslo 5816 

(dále jen ,,Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“)



Preambule 

Vzhledem k tomu, že 
A. Smluvní strany spolu dne 17. 1. 2022 uzavřely Smlouvu o začlenění spojů 

provozovaných dopravcem na lince R23 v územním obvodu Usteckého kraje do DUK; 
B. vsouladu S článkem 3 odst. 3 byl proveden Ověřovací průzkum, na jehož základě 

proběhla jednání Scílem stanovení spravedlivého podílu na tržbách zjízdních 
dokladů DUK připadajících na přepravu cestujících na lince R23, 

uzavírají tímto Smluvní Strany tento Dodatek č. 1. 

Článek 1 

Podíl dopravce na tržbách DÚK 

Stávající znění článku 3 odst. 1 písm. b) a c) se ruší a nahrazuje V plném Znění takto: 

(b) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za každý kalendářní měsíc plnění této Smlouvy 
počínaje červencem 2022 budou činit 0,853097 % Z celkových tržeb za prodej všech 
jízdních dokladů DÚK ze strany všech subjektů prodávajících jízdní doklady DÚK 
v příslušném kalendářním měsíci, a 

(c) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za poslední kalendářní měsíc plnění této Smlouvy 
vpřípadě, že tato Smlouva zanikne vprůběhu kalendářního měsíce, budou činit 
násobek (i) 0,853097 % Z celkových tržeb za prodej všech jízdních dokladů DÚK ze 
strany všech subjektů prodávajících jízdní doklady DÚK v příslušném kalendářním 
měsíci a (ii) podílu, vjehož čitateli je počet dnů, po který tato Smlouva v předmětném 
kalendářním měsíci trvala, a vjehož jmenovateli bude celkový počet dnů 
V předmětném kalendářním měsíci. 

Stávající znění článku 3 Odst. 2 písm. b) a c) se ruší a nahrazuje v plném znění takto: 

(b) za každý kalendářní měsíc plnění této Smlouvy počínaje červencem 2022, bude 
dopravci clearingovým centrem přiřazen odpovídající podíl kompenzací dle pravidel 
kompenzovatelnosti a principů zúčtování.

Z



Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

V případě změny tarifu Dopravce nebo Tarifu DÚK, která by měla významný dopad 
na výši tržeb vtomto tarifu, se obě smluvní strany Zavazují se navzájem 
S přiměřeným časovým odstupem O této skutečnosti informovat a sjednat jednání 
s cílem stanovení nového podílu na tržbách. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán Zaručenými elektronickými 
podpisy. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 22. 
6. 2022. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Tento Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů obsažených vtomto dodatku č. 1, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně suveřejněním jejich osobních údajů vregistru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění tohoto 
dodatku č. 1 provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku č. 1 byla zaslána dopravci e-mailem na adresu: 
michal.ohlidal@studentagency.cz.

3



Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
níže připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ........... ._ V .................. ._ dne .............. _. 

JUDr. Marek Hrabáč Ing. Radim Jančura 
člen Rady Usteckého kraje jednatel společnosti 
pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství na základě pověření 
dle usnesení Rady Usteckého kraje 
č. 008/4R/2020 Ze dne 16. 12. 2020 

Objednatel Dopravce

4


